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Handwerkerzone St.Leonhard  in Passeier                               24.September 2006

TROPHÄE TROFEO

                              H a n d w e r k e r z o n e

                                   St. Martin in Passeier
                                  Tel.      0473      650107

PL/pos NAME / nome VEREIN / scuderia FAHRZEUG / vettura ZEIT/tempo
KLASSE     1

1 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Peugeot 106 00,41,17

2 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Peugeot 106 00,45,56

3 Eisenstecken Walter Rennstall Mendel Peugeot 106 00,48,44

KLASSE     2

1 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Imreza 00,40,70

2 Pichler Martin Racing Team Meran Fiat Punto 00,41,28

3 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00,42,37

KLASSE     3

1 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol A 112 00,39,81

2 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00,40,57

3 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol A 112 00,40,83

4 Eberhöfer Helmuth Racing Team Südtirol A 112 00,43,65

5 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00,44,19

Modifizierte  Serienautos bis 1400 ccm

( Vetture di serie modificate fino 1400 ccm )

Serienautos  bis 1400 ccm - Amateure

( Vetture di serie fino 1400 ccm - Amatoriale )

Serienautos  über 1400 ccm - Amateure

( Vetture oltre 1400 ccm - Amatoriale )



KLASSE     4

1 Pichler Martin Racing Team Meran Fiat Punto 00,41,14

2 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Imreza 00,41,36

3 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 00,41,41

4 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00,42,26

KLASSE     5

1 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Ford Fiesta 00,44,36

2 Geiser Markus Racing Team Meran Ford Fiesta 00,45,28

3 Federer Josef Rennstall Mendel Ford Fiesta 00,45,33

4 Egger Tobias Racing Team Meran Ford Fiesta 00,45,62

5 Mayr Günther Racing Team Meran Ford Fiesta 00,49,74

5 Gufler Michael Rennstall Mendel Ford Fiesta 00,49,74

6 Morandell Andy Rennstall Mendel Ford Fiesta 00,50,23

KLASSE     6

1 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00,41,12

2 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00,47,84

3 Waldner Marina Racing Team Meran V W Polo 00,56,95

KLASSE     7

1 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00,36,88

2 Machegger Ronny Racing Team Meran A 112 00,37,53

3 Mayr Günther Racing Team Meran A 112 00,39,76

4 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00,41,44

KLASSE     8

1 Freitag Harry Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00,37,15

2 Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00,37,87

3 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Golf GTI 00,39,22

4 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia Delta 00,40,45

5 Eberhöfer Helmuth Racing Team Südtirol Lancia Delta 00,41,81

6 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol Golf GTI 00,42,83

KLASSE     9

###################################################################################

geisererwin    TIMING        Slalomwertung 24.09.2006 www.rtmeran.com

 ( Vetture di serie modificate oltre 1400 ccm )

Präparierte  Autos  bis 1400 ccm

( Vetture elaborate fino 1400 ccm )

Modifizierte  Serienautos über 1400 ccm

CUP AUTO

Ausser Wertung !!

Modifizierte  Serienautos - Damen

( Vetture di serie modificate - Donne )

Präparierte  Autos  über 1400 ccm

( Vetture elaborate oltre 1400 ccm )

Eigenbau

( Prototipi )



PL/pos NAME / nome VEREIN / scuderia FAHRZEUG / vettura ZEIT/tempo

KLASSE     10

1 Federer Josef Rennstall Mendel Kart 00,34,17

2 Federer Fabian Rennstall Mendel Kart 00,34,43

3 Freitag Harry Racing Team Meran Kart 00,36,06

4 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 00,37,16

KLASSE     11

1 Gasser Markus Racing Team Meran Kart 00,38,44

2 Gurschler Roman Racing Team Meran Kart 00,39,30

KLASSE     12

1 Salvadori Elia Rennstall Mendel Kart 00,38,40

2 Untersalmberger Daniel Racing Team Südtirol Kart 00,39,72

3 Wegmann Tobias Racing Team Südtirol Kart 00,39,75

4 Ziernheld Patrick Racing Team Südtirol Kart 00,40,15

5 Unterholzer Benno MSG Vinschgau Kart 00,50,55

###################################################################################

geisererwin    TIMING        Slalomwertung 24.09.2006 www.rtmeran.com

Gokart  bis  125  ccm

Gokart  bis  100  ccm

( Gokart  fino  100  ccm )

Gokart  bis  60  ccm

( Gokart  fino  60  ccm )

 (Gokart  fino  125  ccm ) 



1 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00,36,88

2 Freitag Harry Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00,37,15

3 Machegger Ronny Racing Team Meran A 112 00,37,53

4 Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00,37,87

5 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Golf GTI 00,39,22

6 Mayr Günther Racing Team Meran A 112 00,39,76

7 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia Delta 00,40,45

8 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00,40,57

9 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Imreza 00,40,70

10 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol A 112 00,40,83

11 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00,41,12

12 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Peugeot 106 00,41,17

13 Pichler Martin Racing Team Meran Fiat Punto 00,41,28

14 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 00,41,41

15 Eberhöfer Helmuth Racing Team Südtirol Lancia Delta 00,41,81

16 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00,42,26

17 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00,44,19

18 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00,47,84

19 Eisenstecken Walter Rennstall Mendel Peugeot 106 00,48,44

20 Waldner Marina Racing Team Meran V W Polo 00,56,95

###################################################################################

geisererwin    TIMING        Slalomwertung 24.09.2006

18.00 Uhr

www.rtmeran.com

Tagesbestzeiten   /  Assoluti


